
                                                                                                                                                                                        
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.84 dt.21.05.1999 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PER                                                                                                                  
SHPERBLIMIN E SHOFERAVE TE MINISTRISE SE MBROJTJES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiaki Tiranës, i mbledhur me dt.21.05.1999, pasi  

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e Përgjithshme e P.P. e 

Shërbimeve për çeljen e fondit të kërkuar, bazuar në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për  organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të aprovojë fondin prej 250.000 (dyqindepesëdhjetëmijë) lekë 

për shpërblimin e shoferave të Ministrisë së Mbrojtjes, që kanë 

marrë pjesë në aksionin për përmirësimin e pastrimit të qytetit të 

Tiranës në muajin Janar 1999. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Përgjithshme e P.P. e Shërbimeve. 

  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

                                                                                             

 

                                                                                             KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


